ПРОТОКОЛ №1-07А
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на  выполнение работ по капитальному ремонту (модернизации) здания Районного дома культуры
″28" июня 2007 г.                                                                                                        г. Торопец
Присутствовали:

Председатель Единой комиссии: Е.В.Павлова
Заместитель председателя Единой комиссии:  Л.А.Бедаченкова
Члены Единой комиссии: Е.С.Жолудев, В.А.Иванов, О.Р.Быкова, А.А.Козлов, А.Ю.Леонтьева, Т.Н.Лисовская, Н.П.Зуева
По уважительной причине отсутствовали:  Н.М.Калинина, Г.И.Матвеева
Для участия в  открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту (модернизации) здания Районного дома культуры для  нужд МУ культуры Торопецкого района «Районный организационно-методический центр» была подана одна заявка на участие в аукционе от  участника размещения заказа ООО «Компания Сантехстрой» (почтовый адрес: 170006, г. Тверь, ул.Учительская, д. 1, юридический адрес: 170028, г. Тверь, ул. Орджоникидзе, д. 21, ком. 402).

Аукцион признан несостоявшимся.

Заявка данного участника соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Комиссия решила допустить к аукциону и признать участником аукциона ООО
« Компания Сантехстрой»
В соответствии с ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Заказчику в течение 3-х рабочих дней со дня подписания данного протокола передать единственному участнику аукциона – Обществу с ограниченной ответственностью «Компания Сантехстрой» - проект контракта для подписания на условиях, предусмотренных документацией об аукционе, по начальной (максимальной) цене контракта, указанной в извещении о проведении аукциона – 7 505 770 рублей.

Председатель Единой комиссии: _______________/ Е.В.Павлова/

Заместитель председателя  Единой  комиссии: _______________/ Л.А.Бедаченкова/
Члены Единой комиссии:
1. ________________/Е.С.Жолудев/             4._______________/А.А.Козлов/

2. ________________/В.А.Иванов/                5._______________/А.Ю.Леонтьева/
3. ________________/О.Р.Быкова/               6._______________/Н.П.Зуева/
Секретарь комиссии: ___________ Т.Н.Лисовская
Дата подписания протокола членами комиссии 28 июня 2007 года.

Глава администрации Торопецкого района: _________________  Н.В.Аввакумов

Дата подписания 28 июня 2007 года.